

EA41 HOLDING ApS

Bøvlvej 151
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Ralf Rud Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EA41 HOLDING ApS

Bøvlvej 151

7260 Sønder Omme

CVR-nr: 31278058

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 210.753, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed, Dansk Klimavent ApS har tabt hele dets selskabskapital, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor de kommende år. Forventningerne til 2020 er positive. Af årsrapporten for den tilknyttede virksomhed, fremgår det, at der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening, og årsrapporten er derfor aflagt ud fra et princip om fortsat drift. Af særlige forudsætninger har der lagt vægt på, at der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er indgået flere aftaler om projekter i 2020. Af usikre faktorer, som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark, som også er omtalt nedenfor.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets væsentligste indtjening påhviler indtjeningen i den tilknyttede virksomhed, Dansk Klimavent ApS. Af ledelsesberetningen for Dansk Klimavent ApS fremgår det, at ledelsen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forventer at situationen som udgangspunkt ikke vil påvirke selskabets salg i væsentlig grad. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.500	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-210.898	-32.570
Bruttoresultat		-214.398	-36.945
Resultat af ordinær primær drift		-214.398	-36.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.812	3.793
Andre finansielle indtægter		2	2
Andre finansielle omkostninger		-100	-31
Ordinært resultat før skat		-210.684	-33.181
Skat af årets resultat		-69	128
Årets resultat		-210.753	-33.053
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.329	-32.570
Overført resultat		-141.424	-483
I alt		-210.753	-33.053

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	194.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	194.329
Anlægsaktiver i alt		0	194.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.364	100.452
Udsudte skatteaktiver		59	128
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender i alt		98.523	102.580
Likvide beholdninger		975	0
Omsætningsaktiver i alt		99.498	102.580
Aktiver i alt		99.498	296.909

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	69.329
Overført resultat		-46.571	94.853
Egenkapital i alt		78.429	289.182
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.569	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.569	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	7.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	7.727
Gældsforpligtelser i alt		4.500	7.727
Passiver i alt		99.498	296.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Dansk Klimavent ApS' mellemværende med Danske Bank, herunder garantistillelse. Mellemværendet udgør tkr. 93 pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0